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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512510P

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit NOPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr.14, Shkozet, Objekt me Nr. 
Pasurie 1/265, Zona Kadastrale 8515 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, Tregti të Automjeteve të përdorura.Punime 

të profileve plastike dhe aksesoreve te tyre, Punime te 
profileve duroalumin, dhe punime te hekurit.
Eltjon Preni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 06/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenNikolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltjonPreni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOPER
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it edlirazaja@yahoo.it 
Telefon: 0692661342  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262195-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267603-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2024 për ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Import – Eksport, Punime të profileve plastike dhe aksesoreve te 
tyre, Punime te profileve duroalumin, dhe punime te hekurit.")          u be            ("Import 
– Eksport, Tregti të Automjeteve të përdorura.Punime të profileve plastike dhe 
aksesoreve te tyre, Punime te profileve duroalumin, dhe punime te hekurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3619809-A0B8-4638-94B1-2BBB764235AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64374B3C-8BFA-4171-9171-99E6338F25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DDD677-C920-4919-B946-D1090FE7FB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4F88A0-EA33-4948-A53C-26E86D958BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0CE3C-8A09-48B6-B73A-4BAB345F649C

